Админи РАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.05.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные Воды }lb 1101

О сносе (демонтаже) ьно установленного нестационарного объекта,

расположенного по адресу Ставропольский край, город Минеральные Воды,

ул. Железноводская, д. З
восток от земельного

примерно на расстоянии примерно 15 м на юго-
с кадастровым номером 26:24:040З04:129

в соответствии Порядком сноса (демонтажа) самовольно

установленных нестацион
лотков, торговых паIIаток
Минераловодского му
утвержденным постано администрации Минершrоводского
городского округа от 2l июня 2016 г. J\b |444, пунктом 5 протокола
заседания комиссии по у (демонтажу) нестационарных объектов на
территории Минераловощr го муницип€lльного округа Ставропольского
края от 02 мая 2024 г. J\Ъ 2, администрация Минераловодского
муницип€LIIьного округа ьского края постановляет :

1. Снести (д нтировать) самовольно установленный
нестационарный объект, оженный по адресу: Ставропольский край,
город Минеральные ул. Железноводск.ш, д. 3012, примерно на

м на юго-восток от земельного rIастка срасстоянии примерно 1

кадастровым номером
нестационарного объекта).

2. Отделу ин нно-аналитической работы администрации
Минераловодского муни пztльного округа Ставропольского края в течение
семи дней со днrI сания настоящего постановленп,I, обеспечить

р€вмещение на официал :ом сайте администрации Минераловодского
Ставропольского края в информационно-

ых объектов (гаражей, павильонов, киосков,
и других временных сооружений) на территории
:цип€шьного округа Ставропольского крш,

<Интернет>> сообщения о планируемом сносе

установленного нестационарного объекта,

муниципztльного округа
телекоммуникационной
(демонтаже) самоволь

ук€rзанного в пункте 1 щего постановления.

З. Отделу
Минераловодского мун

Опубликовать

ицип€lльного контроля администрацIrи
€LIIьного округа Ставропольского края:

течение семи дней со днrI подписания
в г€вете <Минеральные Воды> сообщение онастоящего постановлен

планируемом
нестационарного объекта,
в порядке, установлен
округа Ставропольского
муниципuLпьных правовых

з.2. В течение
постановления, обеспеч
Земельного }п{астка и п
самовольно установлен
настоящего постановлен
средствами, устоичивыми

4. Управлению
Минераловодского муни
истечении двух месяцев
администр ации IVIинерало
края в информационно-
о планируемом

рабочих дней
установленного
постановления.

5.

за собой.

6.

Глава Минераловодского
муницип€lльного округа
Ставропольского края

2

(демонтаже) самовольно установленного

сносе
в устано

казанного в пункте l настоящего постановления,
Уставом Минераловодского муниципЕlльного
края для официального опубликованиrI

и дней со дня подписания настоящего

р€вмещение уведомления, об освобождении
ведении его в первоначальное состояние, на
нестационарном объекте, ук€ванном в пункте 1

путем нанесения надписи специ€lльными
воздействию окружающей среды.

муницип€шьного хозяйства администрации
€Lltьного округа Ставропольского края по

со дня размещения на официальном сайте
муницип€Lilьного округа Ставропольского

ммуникационной сети <<Интернет>> сообщениrI
онтаже) объекта, осуществить в течении пяти
енном порядке снос (демонтаж) самовольно
ного объекта, ук€ванного в пункте 1 настоящего

Контроль за полнением настоящего постановления оставляю

Настоящее овление вступает в силу со дня его подписания.

В. С. Сергиенко
Ия

кумен

Приложение
к постановлению администрации
Минераловодского муницип€lльного округа
Ставропольского края
от |6.05.2024 Ns 1101

Фот|о нестационарного объекта

Руководитель отдела мун пального
контроля администрации
муницип€UIьного округа

инераловодского
вропольского

Заместитель главы админи(трации
Минераловодского мунициfiа_гlьного окру

А. Г. Иванов

Ставропольского края М. Ю. Гаранж:а

Для
дOкуйентOв